
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība (EUR) Zemesgrāmatas nodalījuma numurs Administratīvā teritorija
80110020614 - 607689 100000461858 Salaspils, Salaspils novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 607689
Kopplatība: 5.9876
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1645491 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1645491 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR) Adrese

80110020614 1/1 72662 Miera iela 3, Salaspils, Salaspils
nov., LV-2169

Kadastrālā vērtība (EUR): 72662
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.9876
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 88018 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese Nosaukums



80110020614001 1/1 335546 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Laboratorijas
korpuss

80110020614002 1/1 4020 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Transformatoru
ēka

80110020614003 1/1 34105 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Veģetācijas māja

80110020614004 1/1 39509 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Darbnīca

80110020614005 1/1 24818 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Vivārijs

80110020614006 1/1 577 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Sūkņu stacija

80110020614007 1/1 24835 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Tehniskais bloks

80110020614008 1/1 20928 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Noliktava

80110020614009 1/1 46494 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Laboratorijas
korpuss

80110020614010 1/1 1197 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Siltumnīca

80110020614011 1/1 850 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Pagrabs

80110020614012 1/1 2148 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Veterinārā
prakse

80110020614013 1/1 1398 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Telekomunikāciju
konteiners

Kadastrālā vērtība (EUR): 1398
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4239 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 15.6
Galvenais lietošanas veids: 1241 - Sakaru ēkas, stacijas, termināļi un ar tiem saistītās ēkas
Būves tips: 12410104 - Sakaru nodaļu, radiostaciju un televīzijas centru-studiju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 2003
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.05.2003

80110020614014 1/1 - - Ēka

Kadastrālā vērtība (EUR): -
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: -



Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Galvenais lietošanas veids: 0 - Nav noteikts
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: -
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Pirmsreģistrēta būve
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai zemesgrāmatā

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): -
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Īpašnieki

Īpašumtiesības nav reģistrētas

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 14.05.1999 7312050101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0.2090 ha

2 14.05.1999 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0060 ha



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese Nosaukums

80110020614001 1/1 335546 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Laboratorijas
korpuss

80110020614002 1/1 4020 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Transformatoru
ēka

80110020614003 1/1 34105 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Veģetācijas
māja

80110020614004 1/1 39509 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Darbnīca

80110020614005 1/1 24818 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Vivārijs

80110020614006 1/1 577 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Sūkņu stacija

80110020614007 1/1 24835 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Tehniskais
bloks

80110020614008 1/1 20928 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Noliktava

80110020614009 1/1 46494 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Laboratorijas
korpuss

80110020614010 1/1 1197 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Siltumnīca

80110020614011 1/1 850 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169 Pagrabs

80110020614012 1/1 2148 Miera iela 3, Salaspils,
Salaspils nov., LV-2169

Veterinārā
prakse

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr. Vārds, uzvārds / Nosaukums Domājamās

daļas
Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. / būves
kad. apz. Adrese

90000022399 Izglītības un zinātnes ministrija 1/1 valsts 80110020614 Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050

90002112095 Latvijas Universitātes Bioloģijas institūts LU
aģentūra 1/1 valsts 80110020614 Miera iela 3, Salaspils, Salaspils nov.,

LV-2169


